

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 917420/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 870677/2024

Vyřizuje/tel.:

Ing. arch. Zdeňka Bašťová

236 002 658

Počet listů/příloh: 1/11

Datum:

09.05.2024

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – oznámení o vyřízení žádosti

Oznamujeme Vám, že Vaše žádost ze dne 25.4.2024 o poskytnutí informace ve věci poskytnutí závazných stanovisek byla vyřízena.

V příloze vám zasíláme anonymizované kopie vámi požadovaných závazných stanovisek. Stanoviska S-MHMP 722046/2023 a S-MHMP 238564/2023 neeviduje MHMP OPP ve spisové službě, MHMP OPP je nevydal, proto je poskytnout nemůže a o této skutečnosti vydal MHMP OPP rozhodnutí č. j. MHMP 945711/2024 ze dne 9. 5. 2024, které vám bude doručeno.

Mgr. Jiří Skalický


ředitel odboru památkové péče

podepsáno elektronicky

Přílohy:

Závazné stanovisko sp.zn. S-MHMP 221123/2019
Závazné stanovisko sp.zn. S-MHMP 405655/2020
Závazné stanovisko sp.zn. S-MHMP 676984/2019
Závazné stanovisko sp.zn. S-MHMP 2570300/2020
Rozhodnutí sp.zn. S-MHMP 1603752/2021
Závazné stanovisko sp.zn. S-MHMP 1499707/2020
Závazné stanovisko sp.zn. S-MHMP 1160328/2021
Závazné stanovisko S-MHMP 2027624/2021
Závazné stanovisko sp.zn. S-MHMP 761416/2022
Závazné stanovisko sp.zn. S-MHMP 304486/2023
Závazné stanovisko sp.zn. S-MHMP 658222/2023

Rozdělovník:

1. 
2. Dotčené osoby
3. MHMP OPP - spis